关于做好2012年度江西省科学技术奖推荐工作的通知

校属各有关单位：

为做好2012年度江西省科学技术奖申报工作，请各有关单位认真组织本单位的申报工作，按照本通知的要求按时提交相关材料。现将2012年度江西省科学技术奖申报工作的有关事项通知如下：

1、请申报人员认真阅读省科技厅《关于做好2012年度江西省科学技术奖推荐工作的通知》（见附件1）,明确知晓通知中的推荐条件和范围。
2、本次可申报的江西省科学技术奖类别分为：江西省自然科学奖、江西省技术发明奖、江西省科技进步奖、省科学技术特别贡献奖和国际科技合作奖。省科学技术特别贡献奖和国际科技合作奖不占推荐指标，可自由申报。
3、因省科技厅继续实行限额申报，请需要申报成果奖励的老师于4月25日前联系科技处成果科，取得申报登陆帐号和校验码。
4、请申报人员认真阅读省科技厅《关于做好2012年度江西省科学技术奖推荐工作的通知》（见附件1）和《2012年奖励工作手册》（见附件2），严格按照其要求填写对应的推荐书和推荐项目人员基本情况汇总表，省科技厅网上申报截止时间为2012年5月25日，并请于2012年6月1日前将推荐书、人员基本情况表、相关附件、项目简介及推荐项目汇总表（各三份）交至科技处成果科，逾期恕不受理。
江西农业大学科技处

2012年4月9日